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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperatur i
virksomhedens kold jomfru samt køleskabe i baglokalet er
kontrolleret og fundet i orden.
Hygiejne: Rengøring: Administrativt bødeforelæg på 7.500 kr er
fremsendt. Følgende er konstateret: Køleskabet i baglokale
fremstår med vækst af formodet skimmel ved gitter samt
propel. Flere hylder, kanter og sider i køleskabet fremstår
beskidt. Flere steder fremstår gulvet beskidt og snavset, som
kan skrabes af med en skraber. Virksomhedens kold jomfru
fremstår beskidt med fødevarerester. Virksomhedens
spiralmixer fremstår beskidt med rester af dej. Flere fliser i
produktionsområdet fremstår beskidte. Beholder ved
toppingsstation på kold jomfru fremstår beskidt med
fødevarerester. Dørkarme mellem produktionsområde og
baglokaler fremstår beskidte.
Fotodokumentation på forholdet er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi fortjener ikke
sur smiley.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
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kontrolbesøg: Forholdet er delvis bragt i orden.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Der forefindes stadig forekomster af bananfluer i baglokalet. Det er dog betydelig
mindre end ved forrige kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ringet efter skadedyrsbekæmper. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved opvarmning og nedkøling i perioden fra
1/5-2023 til dags dato.
Virksomheden er vejledt i at gemme dokumentationen så der kan dannes et overblik ved tilsyn.


